

Platí od 27.11. do 03.12.2023

Platí len pre Poprad

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

**CENOVÉ ŠIALENSTVO
V KLASĚ POKRAČUJE!**

P 40x
**PARKOVACÍCH
MIEST**



Banány
voľné
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA

1,19



Hrozno
tmavé voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 27.11.

UTOROK 28.11.



Toaletný papier Star
3 vrstvový 24 ks
1 ks = 0,17 €

~~5,99~~ -33%

3,99

Akcia platí v pondelok 27.11.2023



Olej Vénusz
slniečnicový
5 l

1 l = 1,70 €

~~12,99~~ -34%

8,49

Akcia platí v utorok 28.11.2023

Potravinový



Radosť nakupovať

V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023



Kuracie prsia
voľne ložené
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99

V PONUKE
OD UTORKA
28.11.2023



Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89



**BRAVČOVÉ
POLOVIČKY**

OBJEDNÁVKY NA
PREDAJNÍ DEŇ VOPRED

1 kg
1 kg = 3,99 €

**MIMORIADNA
PONUKA**

3,99

STREDA 29.11.

ŠTVRTOK 30.11.

PIATOK 01.12.

MAXI BALENIE



XXXL PACK
Jar kapsuly do umývačky riadu
XXXL pack platinum all in one
+ Jar pena grátis 125 ks
1 ks = 0,16 €

~~33,99~~ -41%

19,99

Akcia platí v stredu 29.11.2023



Káva Jacobs Velvet
200 g
1 kg = 23,95 €

~~7,59~~ -36%

4,79

Akcia platí vo štvrtok 30.11.2023



Goldy rastlinná
tehla 45%
100 g
1 kg = 4,70 €

~~7,99~~ -41%

0,47

Akcia platí v piatok 01.12.2023

Staromestská

Mäsiareň

**KVALITU MÄSA
GARANTUJE**

NÁŠ BITÚNOK



EXKLUZÍVNE V

klas



Termix Kunín Maxi
kakao, vanilka
130 g
1 kg = 3,23 €

~~0,69~~ **-39%**
0,42

rajo Smotana
POCHÚTKOVÁ KYSLA
14%
375 g
1 kg = 2,80 €

~~1,75~~ **-40%**
1,05

TATRAŇSKÉ MLIEKO
PELOTLUČNÉ
Trvanlivé mlieko
Tami 1,5 % 1 l
1 l = 0,59 €

AKCIA
0,59

Encián syr
110 g
1 kg = 8,64 €

~~1,59~~ **-40%**
0,95

Levmilk Babička
tvaroh mäkký
hrudkovitý 500 g
1 kg = 4,10 €

~~2,99~~ **-31%**
2,05

Nowaco hoki filety s kožou
700 g
1 kg = 10,71 €

~~10,50~~ **-29%**
7,50

Staromestské podstielkové vajcia
M 10 ks
1 ks = 0,18 €

~~2,55~~ **-29%**
1,79

Syr Švajčiarsky blok
45% 100 g
1 kg = 6,20 €

~~1,05~~ **-41%**
0,62

Flora Original, Gold
400 g
1 kg = 3,63 €

~~2,99~~ **-52%**
1,45



**Mokate Pernik Čertík + Mikuláš,
Mikulášska nádielka**
60 g
1 kg = 4,00 €

~~0,29~~ **-38%**
0,24



**Kinder Joy oblátkové guľičky v
mliečnom kréme**
20 g
1 kg = 44,50 €

~~1,55~~ **-43%**
0,89



Kinder čokoláda
100 g
1 kg = 10,50 €

~~1,69~~ **-38%**
1,05



**Cestoviny Erce
viac druhov**
200 - 250 g
1 kg = 3,35 €

~~1,15~~ **-42%**
0,67



**Arašidy
nelúpané**
400 g
1 kg = 3,23 €

~~1,89~~ **-32%**
1,29



**Vénusz olej
rastlinný**
1 l
1 l = 1,69 €

~~2,99~~ **-43%**
1,69



**Lay's lupienky zemiakové
viac druhov**
120-130 g
1 kg = 11,25 €

~~1,99~~ **-32%**
1,35



**Smile gummi
COLA BUDDIES**
Fruitgums with vitamins
Fruit and cola flavour
without caffeine

**Storck Nimm2 cukríky
viac druhov 90 g**
1 kg = 6,11 €



Merci Black & White
240 g
1 kg = 13,29 €

~~5,69~~ **-44%**
3,19

~~0,89~~ **-38%**
0,55

CESNAKOVÝ UZOL



1L = 0,37 €



**Magnesia neperlivá,
jemne perlivá, perlivá**
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,37 €

~~0,77~~ **-29%**

0,55



Rochester
závorový nápoj
0,725 l
1l = 6,88 €

~~7,99~~ **-38%**

4,99



**Káva Nescafé Classic,
Crema 200 g**
1 kg = 25,45 €

~~7,65~~ **-33%**

5,09



1L = 0,79 €

Kelt
10% 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,79 €

~~1,65~~ **-28%**

1,19



Frucona Vodka
40% 0,5 l
1l = 9,10 €

~~5,69~~ **-20%**

4,55



Vodka Nicolaus
Extra Fajna
38% 0,7 l
1l = 9,50 €

~~8,89~~ **-26%**

6,65



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l
1l = 16,36 €

~~14,99~~ **-24%**

11,45



Božkov Republica
Exclusive 38 %,
Espresso 33%,
Espresso 35%,
0,7 l
1l = 16,79 €

~~15,99~~ **-27%**

11,75



1 KS = 0,55 €

Bispol adventné sviečky
viac druhov
4 ks
1 ks = 0,55 €

~~3,49~~ **-37%**

2,19

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Potraviný
klas
Tešíme sa na
Vašu návštevu

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 27.11. 2023 - 03.12. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené.
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru.
Použité ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas

